ФОРМА
[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЯ О НАМЕРЕНИИ УЧАСТВОВАТЬ
В ПРОЦЕДУРЕ ЗАКУПКИ (КОНКУРСЕ)
ДЛЯ ФИЛИАЛОВ

	ФИНУНИВЕРСИТЕТ

_______________________

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА
____________ № ___________

Уведомление о намерении участвовать в процедуре закупки (конкурсе)
	Проректору по научной работе
Финансового университета
от_______________________________
(ФИО)
_______________________________
(должность, ученая степень, звание)

	Настоящим сообщаю о намерении участвовать в __________________________________________________________________
                                                                        (наименование процедуры)
объявленном____________________, реестровый номер извещения: ________
                                      (наименование заказчика)
(далее – Процедура).
	В случае заключения государственного (муниципального) контракта/договора по результатам Процедуры, гарантирую выполнение работ (оказание услуг) в соответствии с условиями государственного (муниципального) контракта/договора и технического задания.

Директор филиала						              _____________.
											            (ФИО)